UersorgungsWerke

Netzstrukturdaten 2022

Angaben gemaR § 27 Abs. 2 Nr.1 bis 7 StromNEV

§ 27 Abs. 2 Nr.1 (Stromkreislange Kabel- und Freileitung nach Spannungsebenen)
Stromkreislange MS-Kabel

Stromkreislange MS-Freileitung

Stromkreislange NS-Kabel (mit Hausanschlussleitung)

Stromkreislange NS-Freileitung (mit Hausanschlussleitung)

§ 27 Abs. 2 Nr.2 (Installierte Leistungen je Umspannebene)
Installierte Bemessungsscheinleistung der Umspannebene HS/MS
Installierte Bemessungsscheinleistung der Umspannebene MS/NS

§ 27 Abs. 2 Nr.3 (Entnommene Jahresarbeit pro Netzebene)
Entnommene Jahresarbeit MS-Ebene

Entnommene Jahresarbeit MS/NS-Ebene

Entnommene Jahresarbeit NS-Ebene

§ 27 Abs. 2 Nr.4 (Anzahl der Entnahmestellen je Netzebene)
Anzahl Entnahmestellen MS Ebene

Anzahl Entnahmestellen MS/NS Ebene

Anzahl Entnahmestellen NS Ebene

§ 27 Abs. 2 Nr.5
Einwohnerzahl im Netzgebiet!

§ 27 Abs. 2 Nr.6 (Versorgte Flache)
Versorgte Flache fiir Niederspannung?

§ 27 Abs. 2 Nr.7 (Geographische Flache)
Geographische Flache des Netzgebietes?

§ 27 Abs. 2 Nr.8 (Entnahmestellen)

Anzahl der Entnahmestellen mit einer viertelstiindlichen registrierenden Leistungsmessung oder
einer Zahlerstandsgangmessung

Anzahl der sonstigen Entnahmestellen

Haftungsausschluss

51

131

23.220

21.799

24.852

41

7.971

11.737

4,13

14,71

25

7.987

kva
kva

MWh
MWh
MWh

Einwohner

km?

km?

Da trotz aller Sorgfalt die Vollstdndigkeit und Fehlerfreiheit der veréffentlichten Daten nicht garantiert werden kann, ist, so-
weit gesetzlich zuléssig, eine diesbezlgliche Haftung des Netzbetreibers ausgeschlossen. Der Netzbetreiber behalt sich das
Recht vor, nachtrégliche Anderungen der Daten vorzunehmen, wenn dies zu Korrekturzwecken erforderlich sein sollte.

1 Stand gemaR Statistisches Landesamt Baden-Wiirttemberg: Stand 31.12.2020
2 Stand gemaR Statistisches Landesamt Baden-Wilrttemberg: Stand 31.12.2020
3 Stand gemaR Statistisches Landesamt Baden-Wiirttemberg: Stand 31.12.2020
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